[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 124 / 2015

CONSIDERANDO que será construído o Centro de Convivência do Idoso na R. Marechal Deodoro, próximo ao Pomar Social;

CONSIDERANDO que no local existe uma placa indicando a verba estadual conseguida pelo Deputado Chico Sardelli.

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe como está o projeto de construção do referido centro, com informações como previsão de início e término da obra e empresa que construirá a mesma.
Monte Azul Paulista, 02 de outubro de 2015.

Eliel Prioli

vereador